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’ CATALANA Campionat Catalunya Hivern Janior 2025
DE NATACIO CN BARCELONA, 12 - 15/12/2024
Prova 21 Masc., 400m Estils 15 anys masculi
14/12/2024 - 17:00 Resultats
MME 4:31.34 , GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO GIJON 10/05/2014
MMC 4:34.86 , CASANOVAS SKOUBO JOAN BARCELONA 19/07/2012
Classificacio ANY Temps Punts CCHJ
1. JUAREZ LIANAS, Siro 09 C.N. Sabadell 4:49.58 35,00
50m: 30.20 30.20 150m: 1:46.80 40.96 250m: 3:07.16 40.94 350m: 4:20.78 32.28
100m: 1:05.84 35.64 200m: 2:26.22 39.42 300m: 3:48.50 41.34 400m: 4:49.58 28.80
2. MATEO ARTACHO, Alan 09 GEIEG 4:49.89 33,00
50m: 31.86 31.86 150m: 1:49.07 40.34 250m: 3:07.75 39.94 350m: 4:20.18 31.81
100m: 1:08.73 36.87 200m: 2:27.81 38.74 300m: 3:48.37 40.62 400m: 4:49.89 29.71
3. YUZEN, Ali 09 C.N. Sabadell 4:56.80 31,00
50m: 31.73 31.73 150m: 1:45.89 38.42 250m: 3:05.63 42.49 350m: 4:22.88 34.90
100m: 1:07.47 35.74 200m: 2:23.14 37.25 300m: 3:47.98 42.35 400m: 4:56.80 33.92
4. DIEZ ROSET, Jan 09 C.N. Navas 5:00.46 29,00
50m: 31.29 31.29 150m: 1:45.73 38.13 250m: 3:07.99 45.29 350m: 4:27.51 34.01
100m: 1:07.60 36.31 200m: 2:22.70 36.97 300m: 3:53.50 45.51 400m: 5:00.46 32.95
5. MORENO BLANCO, Jordi 09 C.N. Sabadell 5:02.93 -
50m: 31.27 31.27 150m: 1:50.62 41.46 250m: 3:10.98 40.04 350m: 4:27.57 36.26
100m: 1:09.16 37.89 200m: 2:30.94 40.32 300m: 3:51.31 40.33 400m: 5:02.93 35.36
6. MATA SOLE, Nil 09 C.N.Vilafranca 5:03.76 28,00
50m: 31.32 31.32 150m: 1:45.96 38.65 250m:  3:09.27 45.88 350m: 4:31.26 34.87
100m: 1:07.31 35.99 200m: 2:23.39 37.43 300m: 3:56.39 47.12 400m: 5:03.76 32.50
7. SAMBRUNO SAEZ, Fabio 09 C.N. Granollers 5:05.55 27,00
50m: 30.26 30.26 150m: 1:46.77 41.73 250m: 3:12.78 45.63 350m: 4:32.51 34.20
100m: 1:05.04 34.78 200m: 2:27.15 40.38 300m: 3:58.31 45.53 400m: 5:05.55 33.04
8. CRUZ ALCANTARA, Gael 09 C.N. L'Hospitalet 5:07.67 26,00
50m: 30.25 30.25 150m: 1:46.79 41.42 250m: 3:12.85 45.35 350m: 4:34.34 35.15
100m: 1:05.37 35.12 200m: 2:27.50 40.71 300m: 3:59.19 46.34 400m: 5:07.67 33.33
9. DEL CORRAL NIETO, Eric 09 C.N. Sant Sadurni 5:10.30 25,00
50m: 32.48 32.48 150m: 1:52.29 39.88 250m: 3:16.85 45.26 350m: 4:37.02 34.51
100m: 1:12.41 39.93 200m: 2:31.59 39.30 300m: 4:02.51 45.66 400m: 5:10.30 33.28
10. OLIVEIRA LARA, Aran 09 C.N. Sabadell 5:10.97 -
50m: 32.75 32.75 150m: 1:51.50 41.93 250m: 3:17.03 45.74 350m: 4:37.86 34.10
100m: 1:09.57 36.82 200m: 2:31.29 39.79 300m: 4:03.76 46.73 400m: 5:10.97 33.11
11. MARTOS GRANDA, Pol 09 C.N. Sant Andreu 5:11.84 24,00
50m: 31.82 31.82 150m: 1:52.40 44.03 250m: 3:17.63 43.61 350m: 4:38.37 36.02
100m: 1:08.37 36.55 200m: 2:34.02 41.62 300m: 4:02.35 44.72 400m: 5:11.84 33.47
12. MATAS FAURA, Alex 09 C.N. Matar6 5:14.45 23,00
50m: 33.73 33.73 150m: 1:52.98 41.38 250m: 3:18.05 44.82 350m: 4:39.59 37.19
100m: 1:11.60 37.87 200m: 2:33.23 40.25 300m: 4:02.40 44.35 400m: 5:14.45 34.86
13. ORTIGOSA GORDILLO, Pol 09 C.N. Cornella 5:14.86 22,00
50m: 31.29 31.29 150m: 1:52.60 43.65 250m: 3:19.03 44.49 350m: 4:40.96 35.82
100m: 1:08.95 37.66 200m: 2:34.54 41.94 300m: 4:05.14 46.11 400m: 5:14.86 33.90
14. MIRAPEIX CAPARROS, Joel 09 C.N. Barcelona 5:15.46 21,00
50m: 32.19 32.19 150m: 1:52.46 40.62 250m:; 3:15.49 43.92 350m: 4:39.22 38.63
100m: 1:11.84 39.65 200m: 2:31.57 39.11 300m: 4:00.59 45.10 400m: 5:15.46 36.24
15. MATAS FAURA, Biel 09 C.N. Matar6 5:16.58 20,00
50m: 33.30 33.30 150m: 1:54.54 43.14 250m: 3:20.63 44.98 350m: 4:42.87 36.32
100m: 1:11.40 38.10 200m: 2:35.65 41.11 300m: 4:06.55 45.92 400m: 5:16.58 33.71
16. GILBOY VILA, Sean 09 C.N. Caldes 5:18.18 19,00
50m: 32.20 32.20 150m: 1:52.94 42.34 250m: 3:18.47 43.32 350m: 4:41.16 38.04
100m: 1:10.60 38.40 200m: 2:35.15 42.21 300m: 4:03.12 44.65 400m: 5:18.18 37.02
17. MARTI TROYITSKYY, Pol 09 C.N. Sabadell 5:21.11 -
50m: 36.39 36.39 150m: 2:03.21 43.58 250m: 3:25.92 41.53 400m: 5:21.11 1:13.47
Sponsor principal 100m: 1:19.63nsors43.24cional200m:  2:44.39 41.18 Acre300m:ns 4:07.64 41.72
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CATALANA
DE NATACIO

Campionat Catalunya Hivern Janior 2025
CN BARCELONA, 12 - 15/12/2024

Prova 21, Masc., 400m Estils, 15 anys masculi

Classificacio ANY Temps  Punts CCHJ
18. MARTINEZ PENA, Abril 09 C.N. Terrassa 5:22.20 18,00
50m: 33.93 33.93 150m: 1:56.55 42.82 250m: 3:23.32 45.80 350m:  4:47.25 36.69
100m: 1:13.73 39.80 200m: 2:37.52 40.97 300m: 4:10.56 47.24 400m: 5:22.20 34.95
19. KARIM JERRAR, Wadie 09 C.N. Tarraco 5:24.23 17,00
100m: 1:12.25 1:12.25 250m: 3:25.49 47.90 350m: 4:49.66 34.90
200m: 2:37.59 1:25.34 300m: 4:14.76 49.27 400m: 5:24.23 34.57
20. DE LUCA PEINADO, Nil 09 C.N. Catalunya 5:24.24 16,00
50m: 36.49 36.49 150m: 2:00.47 41.05 250m: 3:25.26 44.28 350m: 4:48.08 37.79
100m: 1:19.42 42.93 200m: 2:40.98 40.51 300m: 4:10.29 45.03 400m: 5:24.24 36.16
21. FUENTES GARCIA, Adria 09 C.N. Matar6 5:26.74 -
50m: 33.16 33.16 150m: 1:57.47 46.19 250m: 3:26.07 47.13 350m: 4:51.46 39.05
100m: 1:11.28 38.12 200m: 2:38.94 41.47 300m: 4:12.41 46.34 400m: 5:26.74 35.28
22. RODRIGUEZ SANCHEZ, Sergio 09 C.N.Badia 5:27.66 15,00
50m:; 32.98 32.98 150m: 1:56.40 44.51 250m: 3:24.46 45.24 350m: 4:50.05 39.38
100m: 1:11.89 38.91 200m: 2:39.22 42.82 300m: 4:10.67 46.21 400m: 5:27.66 37.61
23. VALLS VILANOVA, Tomas 09 C.N.Figueres 5:32.97 14,00
100m: 1:13.40 1:13.40 300m: 4:15.25 1:34.27 400m: 5:32.97 38.60
200m: 2:40.98 1:27.58 350m: 4:54.37 39.12
24. FUENTES GARCIA, Marc 09 C.N. Matar6 5:36.79 -
50m: 31.39 31.39 150m: 1:58.33 47.16 250m: 3:31.91 49.44 350m: 4:59.86 38.30
100m: 1:11.17 39.78 200m: 2:42.47 44.14 300m: 4:21.56 49.65 400m: 5:36.79 36.93
Prova 21 Masc., 400m Estils 16 anys masculi
14/12/2024 - 17:00 Resultats
MVE 4:18.14 , GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO SINGAPUR (SIN) 29/08/2015
MMC 4:26.63 , CASANOVAS SKOUBO JOAN UTRECHT (NED) 16/07/2013
Classificacio ANY Temps Punts CCHJ
1. CARRASCO CADENS, Jordi 08 C.E. Inef Lleida 4:31.13 35,00
50m: 28.26 28.26 150m: 1:37.16 35.95 250m: 2:50.87 38.09 350m: 4:00.68 30.58
100m: 1:01.21 32.95 200m: 2:12.78 35.62 300m: 3:30.10 39.23 400m: 4:31.13 30.45
2. ORDONEZ VALDES, Sergi 08 C.N. Sant Andreu 4:40.62 33,00
50m: 29.51 29.51 150m: 1:41.20 37.34 250m: 2:56.80 39.80 350m: 4:09.52 32.93
100m: 1:03.86 34.35 200m: 2:17.00 35.80 300m: 3:36.59 39.79 400m: 4:40.62 31.10
3. GASOL GUTIERREZ, Biel 08 C.N. Granollers 4:43.58 31,00
50m:; 29.49 29.49 150m: 1:42.60 38.83 250m: 2:59.62 39.75 350m: 4:13.09 32.12
100m: 1:03.77 34.28 200m: 2:19.87 37.27 300m: 3:40.97 41.35 400m: 4:43.58 30.49
4. FARRE CORTADA, Joel 08 C.E.N. Balaguer 4:51.60 29,00
50m: 30.25 30.25 150m: 1:42.86 37.60 250m: 3:02.91 42.44 350m: 4:19.87 32.83
100m: 1:05.26 35.01 200m: 2:20.47 37.61 300m: 3:47.04 44.13 400m: 4:51.60 31.73
5. GRAS COMI, Biel 08 C.N. Amposta 5:01.91 28,00
50m: 32.18 32.18 150m: 1:49.22 39.91 250m: 3:09.35 41.08 350m: 4:28.06 36.00
100m: 1:09.31 37.13 200m: 2:28.27 39.05 300m: 3:52.06 42.71 400m: 5:01.91 33.85
6. OLIVER SAGUE, Aniol 08 C.N. Figueres 5:04.10 27,00
50m:; 32.22 32.22 150m: 1:49.06 39.50 250m: 3:12.68 44.57 350m: 4:31.91 34.12
100m: 1:09.56 37.34 200m: 2:28.11 39.05 300m: 3:57.79 45.11 400m: 5:04.10 32.19
7. SALA CARBASSE, Arcadi 08 C.N. Reus Ploms 5:08.63 26,00
100m: 1:07.37 1:07.37 200m: 2:24.83 1:17.46 300m: 4:00.09 1:35.26 400m: 5:08.63 1:08.54
8. YAHYIOUI JAGUININE, Othman 08 C.N. Reus Ploms 5:11.91 25,00
50m: 31.99 31.99 150m: 1:51.73 42.41 250m: 3:17.94 45.52 350m: 4:38.80 35.28
100m: 1:09.32 37.33 200m: 2:32.42 40.69 300m: 4:03.52 45.58 400m: 5:11.91 33.11
9. SANCHEZ HURTADO, Eric 08 C.N.L'Hospitalet 5:12.87 24,00
50m: 31.98 31.98 150m: 1:52.63 43.95 250m: 3:18.17 42.22 350m: 4:38.85 36.50
. 100m: 1:08.68 36.70 . 200m: 2:35.95 43.32 300m: 4:02.35 44.18 400m: 5:12.87 34.02
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DE NATACIO CN BARCELONA, 12 - 15/12/2024

Prova 21, Masc., 400m Estils, 16 anys masculi

Classificacio ANY Temps  Punts CCHJ
10. JIMENEZ BODAS, Jan 08 C.N. Barcelona 5:13.71 23,00
50m: 31.65 31.65 150m: 1:51.33 42.18 250m: 3:16.44 44.30 350m: 4:38.81 36.81
100m: 1:09.15 37.50 200m: 2:32.14 40.81 300m: 4:02.00 45.56 400m: 5:13.71 34.90
11. SALVANS FERNANDEZ, Pol 08 C.N. Manresa 5:13.80 22,00
50m:; 31.30 31.30 150m: 1:50.74 41.72 250m: 3:17.03 45.46 350m: 4:38.57 36.26
100m: 1:09.02 37.72 200m: 2:31.57 40.83 300m: 4:02.31 45.28 400m: 5:13.80 35.23
12. TRIBULIETX SANCHEZ, Pol 08 C.N. Premia 5:21.00 21,00
50m: 32.38 32.38 150m: 1:54.95 43.33 250m: 3:22.34 44.74 350m: 4:45.14 36.62
100m: 1:11.62 39.24 200m: 2:37.60 42.65 300m: 4:08.52 46.18 400m: 5:21.00 35.86
Prova 21 Masc., 400m Estils 17 anys masculi
14/12/2024 - 17:00 Resultats
MME 4:17.27 , GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO HODMEZOVARSARHELY (HUN10/07/2016
MMC 4:23.90 , CASANOVAS SKOUBO JOAN PONTEVEDRA 28/02/2014
MMC 4:23.90 , CASANOVAS SKOUBO JOAN PALMA DE MALLORCA 11/04/2014
Classificacio ANY Temps Punts CCHJ
1. PARRA ESTRADE, Arnau o7 C.N. Sabadell 4:33.16 35,00
50m: 28.75 28.75 150m: 1:38.17 36.14 250m: 2:53.42 39.46 350m: 4:03.85 30.47
100m: 1:02.03 33.28 200m: 2:13.96 35.79 300m: 3:33.38 39.96 400m: 4:33.16 29.31
2. CUEN SIBILA, Biel 07 Fed Andorrana 4:37.17 33,00
50m: 29.23 29.23 150m: 1:38.26 35.77 250m: 2:53.57 41.35 350m: 4:07.36 31.42
100m: 1:02.49 33.26 200m: 2:12.22 33.96 300m: 3:35.94 42.37 400m: 4:37.17 29.81
3. DEL RIO DECABO, Joel 07  C.N. Granollers 4:46.69 31,00
50m: 29.97 29.97 150m: 1:44.47 39.14 250m: 3:01.60 39.27 350m: 4:14.92 33.21
100m: 1:05.33 35.36 200m: 2:22.33 37.86 300m: 3:41.71 40.11 400m: 4:46.69 31.77
4. PATINO SANCHEZ, Izan 07 C.N. Mataré 4:56.05 29,00
50m: 29.99 29.99 150m: 1:47.35 41.59 250m: 3:07.70 39.40 350m: 4:22.25 34.77
100m: 1:05.76 35.77 200m: 2:28.30 40.95 300m: 3:47.48 39.78 400m: 4:56.05 33.80
5. MICHANS BURGUES, Alex 07 C.E. Inef Lleida 4:56.28 28,00
50m: 29.02 29.02 150m: 1:45.94 42.28 250m: 3:08.43 43.58 350m: 4:23.60 34.71
100m: 1:03.66 34.64 200m: 2:24.85 38.91 300m: 3:48.89 40.46 400m: 4:56.28 32.68
6. SANCHEZ PEREZ, Eric 07 C.N. Terrassa 5:00.03 27,00
50m: 30.16 30.16 150m: 1:44.81 40.34 250m: 3:07.01 42.81 350m: 4:26.07 35.66
100m: 1:04.47 34.31 200m: 2:24.20 39.39 300m: 3:50.41 43.40 400m: 5:00.03 33.96
7. MORENO HERNANDEZ, Aritz 07 Fed Andorrana 5:03.04 26,00
50m: 31.17 31.17 150m: 1:46.90 39.49 250m: 3:11.08 44.42 350m: 4:29.67 33.84
100m: 1:07.41 36.24 200m: 2:26.66 39.76 300m: 3:55.83 44.75 400m: 5:03.04 33.37
8. BERNADI ORTIGOSA, Xavier Aitzol 07 C.E. Mediterrani 5:05.51 25,00
50m:; 31.14 31.14 150m: 1:48.05 41.18 250m: 3:12.21 44.33 350m: 4:32.16 35.21
100m: 1:06.87 35.73 200m: 2:27.88 39.83 300m: 3:56.95 44.74 400m: 5:05.51 33.35
9. BUSQUETS MARTINEZ, David 07 C.N. Barcelona 5:07.44 24,00
50m: 30.58 30.58 150m: 1:48.81 41.73 250m: 3:13.95 45.20 350m: 4:34.36 34.75
100m: 1:07.08 36.50 200m: 2:28.75 39.94 300m: 3:59.61 45.66 400m: 5:07.44 33.08
10. DESCARREGA ROVIRA, Arnau 07 C.N. Reus Ploms 5:15.62 23,00
50m: 30.85 30.85 150m: 1:50.20 41.72 250m: 3:15.73 44.02 350m: 4:38.69 37.24
100m: 1:08.48 37.63 200m: 2:31.71 41.51 300m: 4:01.45 45.72 400m: 5:15.62 36.93
Sponsor principal Sponsors institucionals Acreditacions
@) - o 14/12/2024 17:17 - Pagina 3
= W i () B LTS 0@ ® Pacio ligital
DS Wy S: Igart?all?;:ya (((réesportcat hf? gggﬁccf\ &/ 1 absicia




